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Folha de Pagamento (Normal) 01/07/2016 a 31/07/2016

Matric Nome do Funcionario Cod Rendimentos

000342 ALDICLEIDE REGE NUNES ROCHA

Salario Liquido 809,60 001 SALARIO BASE
Base de INSS 880,00
Base de IR 809,60
Recothimento de FGTS 70,40
Base de FGTS 880,00
Outras Bases INSS 0,00

TOTAL DE RENDIMENTOS
000369 MAGNA SELIS DE PAIVA TORRES

Salario Liquido 809,60 001 SALARIO BASE
Base de INSS 880,00
Base de IR 809,60
Recolhimento de FGTS 70,40
Base de FGTS 880,00
" \iras Bases INSS 0,00

TOTAL DE RENDIMENTOS
000133 PAULO SERGIO ARAUJO DE OLIVEIRA

Salario Liguido 850,08 001 SALARIO BASE
Base de INSS 924,00 102 QUINQ. Art56/L.35/06
Base de IR 470,90

Recolhimento de FGTS 0,00

Base de FGTS 0,00

Outras Bases INSS 0,00

TOTAL DE RENDIMENTOS
000148 UBIRANI MAIA DE MEDEIROS

Salario Liquido 1.401,28 001 SALARIO BASE
Base de INSS 1.188,00 011 SALARIO FAMILIA
Base de IR 774,19 102 QUINQ. Ant56/L.35/06
Recolhimento de FGTS 0,00 108 GRAT FUNCIONAL
Base de FGTS 0,00 151 PERICULOSIDADE
Owiras Bases INSS 0,00

TOTAL DE RENDIMENTOS

Valor
10/04/2014
880,00

880,00
30/09/2015
880,00

880,00

12/03/2007
880,00
44,00

924,00
12/03/2007

880,00

58,32

44,00

250,00

264,00

1.496,32

Ref. Céd Descontos Valor Ref.
MERENDEIRA - Obras |
D08 INSS 70,40 8,00
TOTAL DE DESCONTOS 70,40
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - Obras |
30 008 INSS 70,40 8,00
TOTAL DE DESCONTOS 70,40
A.S.G, -Obras |
008 INSS 73,92 8,00
1
TOTAL DE DESCON| OS 7392
ELETRICISTA DE MANUTENGAO - Obras |
008 INSS 95,04 8,00
2
1
TOTAL DE DESCONTOS 95,04
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AV BENEDITO JULIAO DE MEDEIROS - - CENTRO Data: 31/08/2016
RAFAEL GODEIRO/RN Reg.JC No. RAFAEL GODEIRO - PREFEITU
CNPJ N° 08.349.037/0001-31 Insc.Estadual N° ISENTO Folha - Ecos Sistemas
Folha de Pagamento (Normal) 01/07/2016 a 31/07/2016
Obras |
Codigo Descrigao Rendimentos Descontos
1 SALARIO BASE 3.520,00
11 SALARIO FAMILIA 58,32
102 QUINQ. Art56/L.35/06 88,00
108 GRAT, FUNCIONAL 250,00
151 PERICULOSIDADE 264,00
8 INSS 309,76
TOTAIS 4.180,32 309,76
RESULTADOS
SALARIO LIQUIDO 3.870,56
BASE IN.5.S. 3.872,00
BASE DE INSS P/ O MES SEGUINTE 0,00
BASE I.R. 2.864,29
o BASEFGTS. 1.760,00
RECOLHIMENTO DE F.G.T.S. 140,80
CONTRIBUICAO SOCIAL 0,00
TOTAL DE FUNCIONARIOS 004
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RAFAEL GODEIRO/RN
CNPJ N° 08.349.037/0001-31

Codigo

11
102
108
151

2

Reg.JC No.
Insc.Estadual N° ISENTO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITU

Folha de Pagamento (Normal) 01/07/2016 a 31/07/2016

TOTAL GERAL DO DEPARTAMENTO

Pagina :

Data :

Folha - Ecos Sistemas

Descricéo Rendimentos Descontos
SALARIO BASE 3.520,00
SALARIO FAMILIA 58,32
QUINQ. Art56/L.35/06 88,00
GRAT. FUNCIONAL 250,00
PERICULOSIDADE 264,00
INSS 309,76

TOTAIS 4.180,32 309,76

RESULTADOS
SALARIO LIQUIDO 387056  VALORES PARA RECOLHIMENTO DE INSS
BASE INS.S. 387200 AUTONOMOS 0,00
BASE DE INSS P/ O MES SEGUINTE 0,00 SEGURADOS 309,76
BASE LR 2.864,29 EMPRESA 774,40
BASE F.G.T.S. 1.760.00  TERCEIRCS 0,00
RECOLHIMENTODE FG TS 140,80 DEDUGAO 58,32
CONTRIBUICAO SOCIAL 0,00 TOTAL LiQuIDO 1.025,84
TOTAL DE FUNCIONARIOS 004
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£’ BANCO DO BRASIL

Relacdo de pagamentos - Pag201l

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL

30/08/2016

Filtro aplicado sobre o relatorio:

Situacdo: Incluido no movimento; Grupo: SEC

DE OBRAS;

Favorecido Data Valor
ALDICLEIDE NUNES N.ROCHA " 30/08/2016 809,60
MAGNA SELIS DE PAIVA TORRES 30/08/2016 809,60
PAULO SERGIO ARAUJO DE OLIVEIRA 30/08/2016 B50,08
UBIRANI MAIA DE MEDEIROS 30/08/2016 1.401,28
Total parcial: RS 3.870,56 quantidade: 00004
Total geral : R$ 3.870,56 quantidade: 00004

Situagac

Incluido
Incluido
Incluido
Incluido

atual

no
no
no

no

movimento
movimanto
movimento

movimento




- £ BANCO DO BRASIL PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL

Autorizagido para Liberagdo dos créditos - Pag302 30/08/2016
Favorecido Inscrigéo Banco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 30/08/2016 Remessa : 000026
ALDICLEIDE NUNES N.RCC 049.760.224-55 001 1385-X 00.000.013.541-0 809,60
MAGNA SELIS DE PAIVA T 034.448.374-61 001 1365-X 00.000.025.428-2 809,80
PAULO SERGIO ARAUJO DE 018.608.554-07 oo1 1365-X 00.000.006.163-8 B850 .08
UBIRANI MAIA DE MEDEIR 030.029.384-40 001 0879-6 00.000.023.665-9 1.401,28
Total parcial: RS 3.870,56 quantidade: 00004
Total geral : RS 3.8B70,56 quantidade: 00004

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquivo gerado pelo
aplicative Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitado eletro-
nicamente contendo 00004 registro(s) no valor total de R$ 3.870,56 em favor do(s)
acima relacionado(s) .

Prefixo da Agéncia : 1365-X
Conta Corrente Debitada: 00.000.023.428-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL
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